Articulus XXIII.
Quod ex nostra scientia et 

spontanea voluntate eligimus, 
nominamus et constituimus 
dictos milites nostri ordinis 
Sancti Sepulchri in praecep-
tores et administratores re-
dituum et proventuum, fun-
dationum et eleemosynarum 
praementionatarum. Et de his 
praefati milites et in eorum ab-
sentia dicti viatores administ-
rationem et regimen habeant. 
Nec noc aliarum fundationum 
per nos aut nostros amicos in 
ecclesiis nostri regni Franciae, 
dominiorum et terrarum nos-
trarum ac aliorum principum 
institutarum et eleemosyna-
rum datarum pro redemptione 
et liberatione dictorum militum 
et viatorum ac populi Christia-
ni in potestate et dominio ac 
carceribus dictorum infidelium 
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kněžím, služby Boží v dotče-
né církvi hrobu Božího kona-
jícím, a chudým v oznáme-
ných špitálích hrobu Božího, 
svatého Jána, svatého Lazara 
a v jiných špitálích, od jiných 
knížat, přátel a starších na-
šich a lidu křesťanského ku 
poctivosti Boha, svatých apo-
štolův a jiných svatých, tak 
v království našem franckém, 
zemích a panstvích, jako přá-
tel naších, založených a usta-
novených, se scházejícím a tu 
se zdržujícím, věrně od ních 
s prozřetedlností rozdělováni 
byli. Z kterýchžto důchodův 
a sbírek tak přijatých a roz-
dělených tíž rytíří a poutníci 
každého roku nazejtří Boží-
ho těla v komoře rady naší je-
rozolimitánské počet učini-
ti, a na ten konec tíž vejběrčí 
a správcové tam se najíti dáti, 
anebo z toho počet svůj, ane-
bo pravdivou pamět odeslati 
povinni budou.

Artikul 24.
Aby řeholník nad pokla-

dem dotčeného hrobu Boží-
ho jerozolimitánského dobrý 
a hodnověrný přípis takového 

forsan detentorum et detinen-
dorum ut hujusmodi reditus et 
eleemosynae praesbyteris offi-
cium divinum in dicta ecclesia 
Sancti Sepulchri celebrantibus 
ac pauperibus in dictis hospita-
libus Sancti Sepulchri, sancti 
Ioannis, sancti Lazari et aliis 
hospitalibus ab aliis principi-
bus nobis amicis et senioribus 
ac populo Christiano in hono-
rem Dei, sanctorum aposto-
lorum aliorumque sanctorum 
tam in nostro regno Franciae, 
terris et dominiis quam amico-
rum nostrorum fundatis et in-
stitutis affluentibus et ibi mo-
ram trahentibus fideliter ab 
eis respective distribuantur. 
De quibus reditibus et proven-
tibus sic receptis et distributis 
idem milites et viatores anno 
quolibet in crastino festi sacro-
sancti sacramenti in camera 
nostri consilii Hierosolymitani 
rationes et computas reddent 
et ad hos fines idem praecepto-
res et administratores ibi sese 
repraesentare aut de his eorum 
computa seu verum memoriale 
eorum mittere tenebuntur.